贵州财经大学教师工作处文件

教师通〔2021〕8 号

关于选派教师参加 ISEC 境外管理访学

奖学金项目的通知

各单位、各部门：

根据国家留学基金委本科学术互认课程办公室《关于 2021

年 ISEC 境外管理访学奖学金项目的报名通知》要求，拟组织开

展我校 ISEC 教师申报推荐工作，现将相关事宜通知如下：

一、选派条件

承担过 ISEC 课程教学的教师

二、访学时间及证书

2021 年 9月开学（访学时间 12个月）；

顺利完成学业要求的访学人员可获得 ISEC 高级管理人员访

学证书和美国伊利诺伊理工大学公共管理硕士学位，并可申请教

育部留学服务中心硕士学位学历认证。

三、奖学金及费用

申请费：800美元/每人，未录取不退；

学费及杂费：51975 美元/人（此费用为 2020 年收费标准，

供参考）；

奖学金资助类型：学费；

奖学金金额：通过面试并正式录取的人员，可向 ISEC 办申

请奖学金，经 ISEC 办综合评估，符合条件的可授予 50%或以上

额度学费奖学金。

四、申报推荐程序

（一）教师自行申报，填写《ISEC境外管理访学奖学金项

目申请表》；

（二）各单位、各部门结合实际情况审核推荐，经党政联席

会研究并请示分管校领导同意，选择符合条件、表现突出、做出

较大贡献的教师作为推荐人选；

（三）各单位、各部门确定推荐人选，并于 3 月 16 日（星

期二）下午 16点前将以下材料，经单位负责人审核后通过 OA 发

送至党蕊娜处：

1. 教师本人填写的《ISEC 境外管理访学奖学金项目申

请表》（电子版）；

2. 推荐人选的党政联席会议纪要扫描件，纪要中须注

明推荐人选已请示本单位分管校领导同意;

（四）教师工作处汇总各学院申请材料，提交学校研究确定

最终选派人选。

联系电话：0851-88510763       党蕊娜

附件：2021 年 ISEC 境外管理访学奖学金项目的相关材料

教师工作处

2021 年 3月 9 日

贵州财经大学教师工作处                     2021年 3月 10日印发

共印 95份(其中电子公文 90份)

	年份
	发文字号
	日期